
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kruták Martin, Bc.
Téma: Detekce kolizí vozidel (id 18708)
Vedoucí: Špaňhel Jakub, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání práce řadím k obtížnějším z důvodu dosud málo probádané oblasti analýzy dopravy. Práce je výzkumného

charakteru a její zadání bylo naplněno.
2. Práce s literaturou
 Autor sám vyhledával relevantní publikace a metody.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel docházel na konzultace pravidelně po celou dobu řešení a byl vždy připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a textová část byla konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce byla prezentována formou plakátu na studentské konferenci Excel@FIT
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Řešitel pracoval na práci intenzivně po celou dobu řešení. Práce je výzkumného charakteru. Výsledkem práce jsou

algoritmy pro detekci a predikci kolizí vozidel, které budou sloužit jako dobrý základ pro pokračování
práce.Vzhledem k aktivitě studenta a účasti na konferenci Excel@FIT navrhuji celkové hodnocení stupněm A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 25. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

